
年度 通し番号

        公文書情報公開システム登録リスト

建設局

部所課名　西多摩建設事務所　補修課 連絡先 　０４２８(２２)７３２４    

番号 件名 契約確定日 情報提供開始日

5 1 防護柵設置工事（５西－１）

5 2

5 3

5 4

5 5 道路災害防除工事（５西の１）

5 6 道路災害防除工事（５西の２）

5 7 路面補修工事（５西の４）及び観音橋維持工事（橋面舗装）

5 8 道路災害防除工事（５西の４）

5 9 二宮上の原歩道橋外2橋補修工事（耐震補強）

5 10 落合橋外2橋補修工事

5 11 路面補修工事（５西の５）

5 12 梅郷歩道橋維持工事（塗替塗装及び修理）

5 13

5 14 道路災害防除工事（５西の６）

5 15

5 16

5 17

5 18

5 19

5 20

5 21 道路災害防除工事（５西の８）

5 22 道路災害防除工事（５西の９）

5 23 道路緑化工事（５西の１）

5 24 路面補修工事（５西の８）

5 25 路面補修工事（５西の９）

5 26 路面補修工事（５西の10）及び新矢柄橋維持工事（橋面舗装）

5 27 路面補修工事（５西の11)及び大橋維持工事（橋面舗装）

5 28 道路災害防除工事（５西の10）及び防護柵設置工事（５西ー２）

5 29 道路災害防除工事（５西の１１）

5 30 道路災害防除工事（５西の１２）

5 31 道路災害防除工事（５西の１３）

5 32 道路災害防除工事（５西の１４）

5 33 路面補修工事（５西の１２）

5 34 路面補修工事（５西の14）及び大沢橋維持工事（橋面舗装）

5 35 路面補修工事（５西の15）

5 36 路面補修工事（５西の17）

5 37 路面補修工事（５西の18)

5 38 路面補修工事（５西の19)及び大正橋維持工事（橋面舗装）

5 39 防護柵設置工事（５西－３）

5 40 大麦代トンネル長寿命化工事（その５）及び橋詰トンネル長寿命化工事（その２）その２

5 41 道路災害防除工事（５西の１５）

5 42 路面補修工事（５西の20）及び尾崎橋外１橋維持工事（橋面舗装）

5 43 道路施設整備工事（５西の９）道路情報提供装置改修

5 44 道路災害防除工事（5西の16）

6 1 道路災害防除工事（6西の１）

6 2 路面補修工事（6西の１）

R6.2.16 R6.3.8

R6.3.15

R6.4.19

R6.3.22

R6.4.19

R6.4.19

R6.4.19

R6.4.19

R6.3.1

R6.2.26 R6.3.8

R6.1.29 R6.3.8

R6.2.8 R6.3.8

R6.3.15

R6.3.15

R6.1.15 R6.1.26

R6.1.19 R6.1.26

R6.2.16 R6.3.8

R5.12.15 R6.1.26

R5.12.22 R6.1.26

R5.11.8 R5.12.8

R5.12.1

R5.9.20 R5.9.29

R5.11.10

R5.12.8

R5.9.26

R5.10.18

R5.11.20 R5.12.1

R5.11.10 R5.12.1

路面補修工事（５西の６）

R5.10.27

R5.10.27

R5.10.27

R5.10.27

R5.9.22

R5.9.29 R5.11.10

R5.9.1

R5.11.6

R5.7.28 R5.8.25

神大橋外２橋維持工事（橋面舗装）

区画線設置工事（５西ー１)

日原トンネル長寿命化工事（その５）

道路施設整備工事（５西の１） R5.10.18

道路災害防除工事（５西の７）

R5.6.23

R5.6.30

R5.6.30路面補修工事（５西の１）及び大橋外１橋維持工事（橋面舗装）

R5.9.14 R5.9.22

R5.6.19

R5.8.25R5.8.14

R5.8.29

R5.9.20

R5.8.25

R5.7.14

R5.6.30

R5.6.30

R5.7.7

R5.9.29

R5.9.22

R5.9.22

R5.7.21

R6.3.22

R6.3.22

R6.7.26

路面補修工事（５西の2）

路面補修工事（５西の3）

R5.7.14

R5.7.14

道路施設整備工事（５西の３）箱根ケ崎道路排水場ポンプ設備改修

R5.8.4 R5.8.25

R6.3.22 R6.4.19

R6.3.22

R6.6.21

R6.3.15

R6.3.22

R6.7.26

R6.5.24

R6.7.12 R6.7.26

R6.4.19

R6.4.19

R6.4.19



年度 通し番号

        公文書情報公開システム登録リスト

建設局

部所課名　西多摩建設事務所　補修課 連絡先 　０４２８(２２)７３２４    

番号 件名 契約確定日 情報提供開始日

6 3 路面補修工事（6西の2）及び瀬波橋維持工事（橋面舗装）

6 4 路面補修工事(６西の３)及び峰谷橋維持工事(橋面舗装)

6 5 歩行者用観光案内標識更新工事(６西－１)及び道路標識設置工事(６西－１)

6 6 道路災害防除工事（６西の３）

6 7 路面補修工事（６西の５）

6 8 道路災害防除工事（６西の２）

6 9 区画線設置工事（６西－１）

6 10 北川橋補修工事（その３）塗装

6 11 路面補修工事（６西の６）及び森越橋維持工事（橋面舗装）

6 12 路面補修工事（６西の８）

6 13 路面補修工事（６西の７）

6 14 道路災害防除工事（６西の７）

6 15 道路災害防除工事（６西の８）

6 16 道路災害防除工事（６西の９）

6 17 路面補修工事（６西の１０）

6 18 路面補修工事（６西の９）

6 19 路面補修工事（６西の１２）

6 20

6 21 道路災害防除工事（６西の１０）

6 22 尾崎橋外１橋補修工事

6 23 路面補修工事（６西の１１）

6 24 青梅四小前歩道橋維持工事（塗替塗装及び修理）

6 25

6 26

6 27

6 28 道路施設整備工事（６西の８）照明設備改修（青梅工区管内）

6 29 道路施設整備工事（６西の７）照明設備改修（青梅工区管内）

6 30 道路災害防除工事（6西の11）

6 31 橋詰トンネル長寿命化工事（その３）

6 32 路面補修工事（６西の15）

6 33 境橋長寿命化工事（その５）

6 34 諏訪下橋外１橋補修工事

6 35 道路災害防除工事（6西の13）

6 36 道路災害防除工事（6西の14）

6 37 大麦代トンネル長寿命化工事（その６）

6 38 明治橋外６橋維持工事（橋面舗装）

6 39

6 40 道路災害防除工事（６西の５）

6 41

6 42 路面補修工事（６西の14）

7 1

7 2

7 3

7 4

7 5

7 6

7 7

7 8

7 9

防護柵設置工事（７西－３） R7.10.23

小川谷橋補修工事（その２） R7.10.30 R7.11.14

R7.11.7

道路施設整備工事（７西の２）擁壁改修及び
防護柵設置工事（７西－２）

道路災害防除工事（７西の２） R7.9.11 R7.9.19

R7.11.10 R7.12.12

歩行者用観光案内標識更新工事（７西－１）及び道路標識設置工事（７西－１） R7.10.9 R7.10.24

道路災害防除工事（７西の１） R7.8.1 R7.9.12

路面補修工事（７西の３） R7.9.3 R7.9.19

R7.4.11

R7.3.21

R7.3.26

R7.4.11

R7.4.11

R7.7.9 R7.7.25

R7.4.18

R7.3.21 R7.4.18

R7.3.13

R7.3.21

R7.3.21

R7.3.21

R7.3.21

R7.3.21

山田大橋維持工事（橋面舗装の２）

道路災害防除工事（６西の１２）

路面補修工事（６西の１３）及び暮沼橋維持工事（橋面舗装）

R7.2.21

R7.2.28

R7.3.3

道路施設整備工事（６西の６）トンネル照明設備改修（小作立体） R7.2.28

R7.2.28

R7.1.31R7.1.21

R7.2.7 R7.2.21

R7.2.6

R7.2.7

R7.2.7

R6.10.11 R6.11.15

R6.10.25 R6.11.15

R6.11.8 R6.11.22

R6.11.15 R6.11.29

R6.11.15 R7.1.17

R6.7.19

R6.8.9

R6.9.13

R6.9.13

R6.9.24 R6.11.15

R6.9.20 R6.10.4

R7.1.28

R6.9.19

R6.9.20

R6.10.4

R6.10.4

R6.7.17 R6.8.2

R7.2.13 R7.3.7

R7.2.13 R7.3.7

R7.3.24

R7.2.25 R7.3.7

R7.4.11

R7.3.14 R7.4.18

R7.3.27

R7.3.27

R7.1.29

R6.12.13 R7.2.14

R7.2.6

R7.3.7

R7.4.18

R7.3.25 R7.4.18

R7.3.25 R7.4.18

道路施設整備工事（６西の９）照明設備改修（福生工区管内） R7.3.14 R7.5.2

路面補修工事（６西の16）及び代田橋外１橋維持工事（橋面舗装）

R7.3.31

R7.3.17 R7.5.2

路面補修工事（7西の２）及び防護柵設置工（７西ー１）

路面補修工事（7西の1）及び車道改良工事（７西ー１）

R7.3.21 R7.5.23

R7.7.31 R7.8.15



年度 通し番号

        公文書情報公開システム登録リスト

建設局

部所課名　西多摩建設事務所　補修課 連絡先 　０４２８(２２)７３２４    

番号 件名 契約確定日 情報提供開始日

7 10

7 11

7 12

7 13 路面補修工事（７西の７）

7 14

7 15

R8.1.29 R8.2.6 上栃谷橋外１橋補修工事（塗装）及び成木３号橋人道橋維持工事（塗装）

R8.2.13

R7.12.19

道路災害防除工事（７西の８）

道路災害防除工事（７西の５）

道路災害防除工事（７西の６）

R7.12.11 R7.12.26

R8.1.22

R7.11.19 R8.1.23

路面補修工事（７西の６） R7.12.5

R7.12.23 R8.1.23


