

## 公文書情報公開システム登録リスト

### 建設局

部所課名 西多摩建設事務所 補修課

連絡先 0428(22)7324

番号	件名	契約確定日	情報提供開始日
年度	通し番号		
5	1 防護柵設置工事(5西ー1)	R5.6.19	R5.6.30
5	2 路面補修工事(5西の1)及び大橋外1橋維持工事(橋面舗装)	R5.6.23	R5.6.30
5	3 路面補修工事(5西の2)	R5.6.30	R5.7.14
5	4 路面補修工事(5西の3)	R5.6.30	R5.7.14
5	5 道路災害防除工事(5西の1)	R5.7.7	R5.7.14
5	6 道路災害防除工事(5西の2)	R5.7.21	R5.8.25
5	7 路面補修工事(5西の4)及び観音橋維持工事(橋面舗装)	R5.8.14	R5.8.25
5	8 道路災害防除工事(5西の4)	R5.8.4	R5.8.25
5	9 二宮上の原歩道橋外2橋補修工事(耐震補強)	R5.7.28	R5.8.25
5	10 落合橋外2橋補修工事	R5.8.29	R5.9.22
5	11 路面補修工事(5西の5)	R5.9.1	R5.9.22
5	12 梅郷歩道橋維持工事(塗替塗装及び修理)	R5.9.14	R5.9.22
5	13 道路施設整備工事(5西の3)箱根ヶ崎道路排水場ポンプ設備改修	R5.9.20	R5.9.29
5	14 道路災害防除工事(5西の6)	R5.9.20	R5.9.29
5	15 神大橋外2橋維持工事(橋面舗装)	R5.9.22	R5.10.27
5	16 区画線設置工事(5西ー1)	R5.9.26	R5.10.27
5	17 日原トンネル長寿命化工事(その5)	R5.10.18	R5.10.27
5	18 道路施設整備工事(5西の1)	R5.10.18	R5.10.27
5	19 道路災害防除工事(5西の7)	R5.9.29	R5.11.10
5	20 路面補修工事(5西の6)	R5.11.6	R5.11.10
5	21 道路災害防除工事(5西の8)	R5.11.10	R5.12.1
5	22 道路災害防除工事(5西の9)	R5.11.20	R5.12.1
5	23 道路緑化工事(5西の1)	R5.11.8	R5.12.8
5	24 路面補修工事(5西の8)	R5.12.1	R5.12.8
5	25 路面補修工事(5西の9)	R5.12.15	R6.1.26
5	26 路面補修工事(5西の10)及び新矢柄橋維持工事(橋面舗装)	R5.12.22	R6.1.26
5	27 路面補修工事(5西の11)及び大橋維持工事(橋面舗装)	R6.1.15	R6.1.26
5	28 道路災害防除工事(5西の10)及び防護柵設置工事(5西ー2)	R6.1.19	R6.1.26
5	29 道路災害防除工事(5西の11)	R6.1.29	R6.3.8
5	30 道路災害防除工事(5西の12)	R6.2.8	R6.3.8
5	31 道路災害防除工事(5西の13)	R6.2.16	R6.3.8
5	32 道路災害防除工事(5西の14)	R6.2.26	R6.3.8
5	33 路面補修工事(5西の12)	R6.2.16	R6.3.8
5	34 路面補修工事(5西の14)及び大沢橋維持工事(橋面舗装)	R6.3.1	R6.4.19
5	35 路面補修工事(5西の15)	R6.3.15	R6.4.19
5	36 路面補修工事(5西の17)	R6.3.15	R6.4.19
5	37 路面補修工事(5西の18)	R6.3.22	R6.4.19
5	38 路面補修工事(5西の19)及び大正橋維持工事(橋面舗装)	R6.3.22	R6.4.19
5	39 防護柵設置工事(5西ー3)	R6.3.22	R6.4.19
5	40 大麦代トンネル長寿命化工事(その5)及び橋詰トンネル長寿命化工事(その2)その2	R6.3.15	R6.4.19
5	41 道路災害防除工事(5西の15)	R6.3.15	R6.4.19
5	42 路面補修工事(5西の20)及び尾崎橋外1橋維持工事(橋面舗装)	R6.3.22	R6.4.19
5	43 道路施設整備工事(5西の9)道路情報提供装置改修	R6.3.22	R6.5.24
5	44 道路災害防除工事(5西の16)	R6.3.22	R6.7.26
6	1 道路災害防除工事(6西の1)	R6.6.21	R6.7.26
6	2 路面補修工事(6西の1)	R6.7.12	R6.7.26

## 公文書情報公開システム登録リスト

### 建設局

部所課名 西多摩建設事務所 補修課

連絡先 0428(22)7324

番号	件名	契約確定日	情報提供開始日
年度	通し番号		
6	3 路面補修工事(6西の2)及び瀬波橋維持工事(橋面舗装)	R6.7.17	R6.8.2
6	4 路面補修工事(6西の3)及び峰谷橋維持工事(橋面舗装)	R6.7.19	R6.9.13
6	5 歩行者用観光案内標識更新工事(6西-1)及び道路標識設置工事(6西-1)	R6.8.9	R6.9.13
6	6 道路災害防除工事(6西の3)	R6.9.19	R6.10.4
6	7 路面補修工事(6西の5)	R6.9.20	R6.10.4
6	8 道路災害防除工事(6西の2)	R6.9.20	R6.10.4
6	9 区画線設置工事(6西-1)	R6.9.24	R6.11.15
6	10 北川橋補修工事(その3)塗装	R6.10.11	R6.11.15
6	11 路面補修工事(6西の6)及び森越橋維持工事(橋面舗装)	R6.10.25	R6.11.15
6	12 路面補修工事(6西の8)	R6.11.8	R6.11.22
6	13 路面補修工事(6西の7)	R6.11.15	R6.11.29
6	14 道路災害防除工事(6西の7)	R6.11.15	R7.1.17
6	15 道路災害防除工事(6西の8)	R7.1.21	R7.1.31
6	16 道路災害防除工事(6西の9)	R7.1.28	R7.2.7
6	17 路面補修工事(6西の10)	R7.1.29	R7.2.7
6	18 路面補修工事(6西の9)	R6.12.13	R7.2.14
6	19 路面補修工事(6西の12)	R7.2.7	R7.2.21
6	20 道路施設整備工事(6西の6)トンネル照明設備改修(小作立体)	R7.2.6	R7.2.28
6	21 道路災害防除工事(6西の10)	R7.2.6	R7.2.28
6	22 尾崎橋外1橋補修工事	R7.2.13	R7.3.7
6	23 路面補修工事(6西の11)	R7.2.13	R7.3.7
6	24 青梅四小前歩道橋維持工事(塗替塗装及び修理)	R7.2.25	R7.3.7
6	25 山田大橋維持工事(橋面舗装の2)	R7.2.21	R7.3.21
6	26 道路災害防除工事(6西の12)	R7.2.28	R7.3.21
6	27 路面補修工事(6西の13)及び暮沼橋維持工事(橋面舗装)	R7.3.3	R7.3.21
6	28 道路施設整備工事(6西の8)照明設備改修(青梅工区管内)	R7.3.7	R7.3.21
6	29 道路施設整備工事(6西の7)照明設備改修(青梅工区管内)	R7.3.13	R7.3.21
6	30 道路災害防除工事(6西の11)	R7.3.27	R7.4.11
6	31 橋詰トンネル長寿命化工事(その3)	R7.3.21	R7.4.11
6	32 路面補修工事(6西の15)	R7.3.26	R7.4.11
6	33 境橋長寿命化工事(その5)	R7.3.27	R7.4.11
6	34 諏訪下橋外1橋補修工事	R7.3.14	R7.4.18
6	35 道路災害防除工事(6西の13)	R7.3.24	R7.4.18
6	36 道路災害防除工事(6西の14)	R7.3.25	R7.4.18
6	37 大麦代トンネル長寿命化工事(その6)	R7.3.25	R7.4.18
6	38 明治橋外6橋維持工事(橋面舗装)	R7.3.31	R7.4.18
6	39 路面補修工事(6西の16)及び代田橋外1橋維持工事(橋面舗装)	R7.3.21	R7.4.18
6	40 道路災害防除工事(6西の5)	R7.3.17	R7.5.2
6	41 道路施設整備工事(6西の9)照明設備改修(福生工区管内)	R7.3.14	R7.5.2
6	42 路面補修工事(6西の14)	R7.3.21	R7.5.23
7	1 路面補修工事(7西の1)及び車道改良工事(7西-1)	R7.7.9	R7.7.25
7	2 路面補修工事(7西の2)及び防護柵設置工(7西-1)	R7.7.31	R7.8.15
7	3 道路災害防除工事(7西の1)	R7.8.1	R7.9.12
7	4 路面補修工事(7西の3)	R7.9.3	R7.9.19
7	5 道路災害防除工事(7西の2)	R7.9.11	R7.9.19
7	6 歩行者用観光案内標識更新工事(7西-1)及び道路標識設置工事(7西-1)	R7.10.9	R7.10.24
7	7 防護柵設置工事(7西-3)	R7.10.23	R7.11.7
7	8 小川谷橋補修工事(その2)	R7.10.30	R7.11.14
7	9 道路施設整備工事(7西の2)擁壁改修及び防護柵設置工事(7西-2)	R7.11.10	R7.12.12

## 公文書情報公開システム登録リスト

### 建設局

部所課名 西多摩建設事務所 補修課

連絡先 0428(22)7324

年度	番号 通し番号	件名	契約確定日	情報提供開始日
7	10	路面補修工事(7西の6)	R7.12.5	R7.12.19
7	11	道路災害防除工事(7西の8)	R7.12.11	R7.12.26
7	12	道路災害防除工事(7西の5)	R7.11.19	R8.1.23
7	13	路面補修工事(7西の7)	R7.12.23	R8.1.23
7	14	上板谷橋外1橋補修工事(塗装)及び成木3号橋人道橋維持工事(塗装)	R8.1.29	R8.2.6
7	15	道路災害防除工事(7西の6)	R8.1.22	R8.2.13